6.

1447. 7. V – U Kor~uli. Kipar Lorenzo Pincino uzima na
sedmogodi{nji nauk Kristofora Provizoni}a.

1447, indictione Xa, die 7 maii, sub lobia Curzule.

Iuca relicta Tomasii Prouisonich dedit et allocauit magistro
Laurentio Pincino lapicide de Veneciis habitatori Sibenici
ibi presenti et se sua sponte ad omnia et singula in presenti
instrumento contenta obliganti, vnum suum filium uocatum
nomine Christofori, presentem, uolentem et consentientem
ad famulandum pro discipulo dicte artis ipsi magistro Lau-
rentio amodo usque septem annos proxime futuros, ad omnia
licita et possibilia, qui magister Laurentius in dictis septem
annis debeat et tenetur dictum discipulum suam artem doce-

re, nutare uictu corporis et eum vestire secundum condecen-
tium utriusque partis, et in fine dictorum VII annorum dare
ipsi Christoforo pro eius mercede ducatos septem et omnia
ferramenta necessaria ad dictam artem semel tanto et uesti-
tum corporis et maxime unum mantelum de pano condecen-
te. Promittens altera pars alteri ad inuicem omnia et singula
per se et suos heredes in presenti instrumento contenta atten-
dere et integraliter obseruare, sub pena iperperorum viginti
quinque et omnium damnorum et expensarum litis et extra.

Testibus Paulus Glauich et Bosichcus aurifex.

(in margine:) Locatio pueri Laurentii Pentino.

(DAZd, Arhiv Kor~ule, Kut. 9, Svezak 13, Iohannes Millioni,
fol. 87'–88)

7.

1447. 18. V – U Kor~uli. Juraj Dalmatinac uzima na
sedmogodi{nji nauk Mihovila @ivkovi}a. Klesari Kri{ul
Bogdani} i Andrija Markovi} svjedo~e.

1447, indictione Xa, die 18 maii, ad scopulum Camegnaci
districtus Curzole.

Luxta Siucouich sponte et ex certa sciencia dedit et allocauit
magistro Georgio quondam Mathei lapicide nunc habitatori
Sibenici ibi presenti, stipulanti et se pro se et suos heredes ad
omnia in presenti instrumento contenta obliganti, suum frat-
rem Michaelem ibi presentem et se sua sponte locantem, ad
famulandum ipsi magistro Georgio pro discipulo dicte eius
artis ad percipiendum dictam artem amodo usque septem an-
nis proxime futuros. Qui magister Georgius obligauit se dic-
tum eius discipulum docere dictam suam artem, ac eum ues-
tire et nutare uictu corporis in dictis VII annis, et in fine dic-
torum septem annorum dimittere dictum suum discipulum
condecenter vestitum et dare sibi pro eius mercede ducatos
septem et ferramenta consueta dandi dicte sue artis. Promitte-
ns altera pars alteri ad inuicem per se et suos heredes omnia et
singula in presenti instrumento contenta attendere et obse-
ruare usque integram satisffactionem premissorum, sub pena
iperperorum uiginti quinque et omnium damnorum et expen-
sarum litis et extra.

Testibus ser Crisulus Bogdanich et Andreas Marcouich lapi-
cide.

(in margine:) Locatio pueri magistro Georgii quondam Mat-
hei.

(DAZd, Arhiv Kor~ule, Kut. 9, Svezak 13, Iohannes Millioni,
fol. 89'–89')

8.

1447. 18. V – U Kor~uli. Kipar Lorenzo Pincino uzima na
sedmogodi{nji nauk Marina Ljubova.

1447, indictione Xa, die 18 maii in cancellarie Curzule.

Stana relicta quondam Lube dedit et allocauit magistro Lau-
rentio Pencino lapicide nunc habitatori Sibenici ibi presenti
et stipulanti unum suum filium uocatum nomine Martinum,
presentem, uolentem et se sua sponte locantem, ad famulan-
dum pro discipulo dicto magistro Laurentio amodo usque
septem annos proxime futuros, qui magister Laurentius obli-
gauit se docere in dictis septem annis dictum discipulum
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dictam suam artem et eum uestire et nutare uictu corporis et
(dare – prekri‘eno) in fine dictorum septem annorum dimit-
tere dictum discipulum condecenter uestitum et dare sibi pro
eius mercede ducatos septem et ferramenta consueta dandi
dicte sue artis. Promittens altera pars alteri ad inuicem per se
et suos heredes omnia et singula in presenti instrumento con-
tenta attendere et obseruare usque integram satisfactionem
premissorum, sub pena iperperorum uiginti quinque et om-
nium damnorum et expensarum litis et extra.

Testibus ser Nicolaus quondam Simonis et ser Nicolaus quon-
dam Antonio.

(in margine:) Locatio pueri Laurentii Pencino.

(DAZd, Arhiv Kor~ule, Kut. 9, Svezak 13, Iohannes Millioni,
fol. 89')

9.

1447. 18. V – U Kor~uli. Andrija Nikolin (Ale{i) uzima na
nauk Luku Petanovi}a.

1447, indictione Xa, die 18 maii, in cancellaria Curzule.

Dragosius Petanouich sponte et ex certa sciencia dedit et
allocauit magistro Andree Nicolai lapicide habitatori Sibeni-
ci ibi presenti et acceptanti unum suum filium uocatum no-
mine Lucam, presentem, uolentem et se sua sponte locantem,
ad famulandum pro discipulo dicto magistro Andree amodo
usque septem annos proxime futuros, qui magister Andreas
obligauit se docere in dictis septem annis dictum discipulum
dictam suam artem et eum uestire et nutare uictu corporis, et
in fine dictorum septem annorum dimittere dictum discipu-
lum condecenter uestitum et dare sibi pro eius mercede duca-
tos septem et ferramenta consueta dandi dicte sue artis. Pro-
mittens altera pars alteri ad inuicem per se et suos heredes
omnia et singula suprascripta attendere et obseruare usque
integram satisffactionem premissorum, sub pena iperperorum
uiginti quinque et omnium damnorum et expensarum litis et
extra.